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Exposiciones

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 300141908-1 CALLE 35 # 52 - 63,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba

Nombre o razén social

Documento de identidad

2025-01-07 HECTOR WILLIAM PULGARIN CC (X) NIT () CE () No. 70854061
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLLE 798 # 85A- 103 1000000 Medellin Antioquiz
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
ESQ906 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10020914147 2019-07-12 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93YI9SR5B3LJ330524
No. Motor Tipo Motor Cilindraje | Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindzje
F4RE410C200747 OTTO 1998 113038 5 [SI()NO() Sl () NO (X)

2025201-07 ESQ906416:07

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valer Minimo Unicag
Izquierda 71.40 Derecha 83.20 Izquierda 69.60 Derecha 84.00 %
Frenos
Eticacia Minimo  Unidad Fi Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilicno Maximo  Unicad
total uerza seq
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Inspeccion Visual
Eje2 llanta derecha CUMPLE Pisos ICUMPLE Cruceta ICUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafador ICUMPLE Eje' Rin zquierdo ICUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos [CUMPLE Tapiceria CUMPLE
|Anclaje de Bateria CUMPLE Caja de direccién [ICUMPLE Ventanilas CUMPLE
Identficacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda [CUMPLE Luz interma ICUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas [CUMPLE Salidas de emergencia y Martilo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Auales CUMPLE
[ [cajineria CUMPLE Permos CUMPLE Terminales CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape [CUMPLE Extintor CUMPLE .
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad ICUMPLE Sedales de Advenenca CUMPLE
Rotulas superniores CUMPLE Tieras ICUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Luces altas CUMPLE Ej62 Rin Derecho CUMPLE Bancercla CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resories o Ballestas ICUMPLE Parabnsas CUMPLE
|Indicadores de lablero CUMPLE E62 Rin lzguierdo CUMPLE Gato ICUMPLE
Reversa CUMPLE Puenas [CUMPLE Latoneria y Pintura [CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Amoruguadores CUMPLE
[ [Botiguin CUMPLE Ejel lianta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad ICUMPLE Llanta ce repuesto ICUMPLE
Espejos CUMPLE Relrovisores CUMPLE Eje1 llanta zquierda CUMPLE
[ [Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE

Scanned with
{8 CamScanner” |


https://v3.camscanner.com/user/download

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G2 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COERO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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STEVEN ZAPATA SERNA

NOMSRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AJTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LAS2AD0 DE RUEDAS (mm)

Rusda de repuasin 4.9
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